記　載　例

信書便管理規程設定認可申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（元号）○○年○○月○○日
　沖縄総合通信事務所長　殿
　　　　　　　　　　　　（ふりがな）　まるまるけんまるまるしまるまるちょう
　　　　　　　　　　　　住　    　所　○○県○○市○○町○丁目○番地○号
　　　　　　　　　　　　（ふりがな）　かぶしきがいしゃ　まるまるまるまる
氏　 　 　名　株式会社　　　○○○○
　　　　だいひょうとりしまりやく　まるまる　まるまる
代表取締役　○○　○○　　　　　　印
許可の番号及び年月日
民間事業者による信書の送達に関する法律（平成１４年法律第９９号）第３４条において準用する同法第２２条第１項の規定により、別紙のとおり信書便管理規程の設定の認可を受けたいので申請します。
注１　許可の番号及び年月日の欄には、同法第29条の許可の申請と同時に行う場合は記載を要しない。

注２　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とすること。

PAGE